
                                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
  
 
                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
Г ОДИШТЕ XLIV ÉVFOLYAM               05.05.2008. 2008.05.05.                          БРОЈ 5. SZÁM 
 
 На основу члана 14. став 9. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС”, бр. 
129/2007), Општинска изборна комисија је на седници одржаној дана 04.05.2008. године, 
донела следеће  
 

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању проширеног састава Општинске изборне комисије 

 
I 

 Општинска изборна комисија је утврдила да је ЕГИЋ АЛЕКСАНДАР, као 
опуномоћени представник изборне листе Либерално демократске партије „Стари Бечеј – 
Нови људи” – Чедомир Јовановић, почев од 04.05.2008. године постао члан, а БОРЂОШКИ 
НАДА заменик члана Општинске изборне комисије у проширеном саставу.  

 
II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј                      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                          Снежана Башић, с. р. 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: I 013-94/2008                
Дана: 04.05.2008. год. 
                 Б Е Ч Е Ј  
 

-----------0----------- 
 
 A helyhatósági választásokról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 14. 
szakaszának 9. bekezdése alapján, a Községi Választási Bizottság a 2008. május 4-én megtartott 
ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

a Községi Választási Bizottság bővített összetételének megerősítéséről 
 

I. 
 A Községi Választási Bizottság megerősíti, hogy EGIĆ ALEKSANDAR, a Liberális 
Demokrata Párt – Óbecse – Új Emberek – Čedomir Jovanović választási listájának 
felhatalmazott képviselőjeként 2008. május 4-étől a Községi Választási Bizottság bővített 
összetételének tagja, BORĐOŠKI NADA pedig a taghelyettese lett.  
 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 
 



Број 5.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
5. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 162.  
               162. Oldal 

 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község                            A BIZOTTSÁG ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                   Snežana Bašić, s.k. 
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
Ikt. sz.: I 013-   /2008                                              
Kelt: 2008. május 4-én 
              Ó B E C S E 
  

-----------0----------- 
 На основу члана 41. и 42. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, 
број 3/2002) и члана 6. Одлуке о условима за постављање киоска и других привремених 
објеката („Службени лист општине Бечеј“, број 4/1996, 3/2001 и 1/2008), Председник 
општине Бечеј, на предлог Одељења за урбанизам, грађевинарство, комуналне послове и 
заштиту животне средине општинске управе Бечеј, дана 30.04.2008. године донео је 
 

РЕШЕЊЕ 
о распореду места за постављање киоска на територији општине Бечеј 

 
Члан 1. 

 Овим Решењем утврђује се распоред места на којима се могу поставити киосци на 
територији општине Бечеј. 
 Распоред места за постављање киоска утврђује се за период 2008 -2013. године. 

Члан 2. 
 Локације за постављање киоска, на начин и под условима прописаним Одлуком о 
условима за постављање киоска и других привремених објеката („Службени лист општине 
Бечеј“, број 4/1996, 3/2001 и 1/2008) одређују се на следећим местима: 
 
I БЕЧЕЈ  
 
 У централној зони која заузима простор од Тисе до ул. Републиканске и од ул. 
Светозара Марковића до ул. ЈНА 
 - угао ул. М. Тита и ул. Републиканске на 
            југозападној страни раскрснице         1 локација 
 - угао ул. Бориса Кидрича и ул. Републиканске 
            на северозападној страни раскрснице        1 локација 
 - у ул. Иве Лоле Рибара на парцели између 
            зграда кућни бр. 28. и 32          2 локације 
 - у ул. Иве Лоле Рибара на кат. парц. бр. 4574 – 
            двориште музеја и галерија слика         7 
локација 
 - на улаз у стамбени блок 7 секретара СКОЈ-а из ул. 
            Иве Лоле Рибара           1 локација 
 - на простору аутобуске станице код полазних перона             11 
локација 
 - на простору аутобуске станице код долазних перона             13 
локација 
 - у ул. Жарка Зрењанина поред улаза на аутобуску 
            станицу код долазних перона         3 локације 



Страна 163.                                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
163. Oldal                                                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

             Број 5. 
             5. Szám 
       

 

 - у ул. Жарка Зрењанина између „Звезде“ и НБЈ ЗОП      3 
локације 
 - у ул. Бориса Кидрича, испред „Борова“ на кат. парц. бр. 4948    1 локација 
 - на углу ул. Тодора Дукина и ЈНА код семафора на 
            кат. парц. бр. 2982           3 локације 
 - у ул. Тодора Дукина на простору код Јодне Бањ на кат. парц.  

бр. 3149.            1 локација 
 - у ул. Тодора Дукина код улаза на базен и ОСЦ поред „Туриста“    1 
локација 
 - код улаза у ОСЦ „МЛАДОСТ“ из ул. Бориса Кидрича     3 локације 
 - поред купалишта на Тиси          3 
локације 
 - у камп насељу на Тиси – у продужетку ул. ЈНА             12 локација 
 - у камп насељу на Тиси – у продужетку ул. Југ Богдана            10 локација 
 - у ул. Маршала Тита између зграде кућ. бр. 27. и куле С-6     1 локација 
 - у ул. Жарка Зрењанина испред кућног бр. 2       1 локација 
 - у ул. Бориса Кидрича испред кућног бр. 50       1 локација 
 - у ул. Петра Драпшина испред кућног бр. 3       1 локација 
 - у ул. Маршала Тита испред градске апотеке       1 локација 
 - на углу ул. Маршала Тита и ул. Иве Лоле Рибара      1 локација 
 - у ул. Иве Лоле Рибара иза градске апотеке       1 локација 
 - на углу ул. Матшала Тита и ул. Републиканска – 
            на северозападној страни раскрснице        1 локација 
 - на углу ул. Иве Лоле Рибара и Бориса Кидрича      1 локација 
 - у ул. Републиканска испред школе „Петефи Шандор“      1 
локација 
 - на углу Трга Ослбођења и ул. Лењинове између 
            две бетонске жардињере           2 локације 
 - у ул. Петра Драпшина поред штампарије       2 локације 
 - на углу ул. Моше Пијаде и Бориса Кидрича испред градске кафане    3 
локације 
 
II БЕЧЕЈ – ван централне зоне 
 
 - код зграде МЗ „ Инг. Иван Перишић“        2 
локације 
 - на крају Лењинове улице код Пиваре        1 локација 
 - на углу ул. Стевана Книћанина и Карла Маркса      1 локација 
 - испред зграде кућни бр. 5. у ул. Карла Маркса-кат. парц. бр. 8054    1 
локација 
 - на углу ул. Маршала Тита и ул. 8. Октобра-код старог СУП-а    1 локација 
 - на углу ул. П. Хаднађева и Војвођанских бригада на пар. бр. 2440    2 
локације 
 - на углу ул. Ђуре Јакшића и Петра Драпшина-испред дечијег вртића   1 локација 
 - у ул. Владо Провчи на Новобечејском путу 
            поред улазне капије АД „ЗИДАР“ Бечеј        1 
локација 
 - на углу ул. Димитрија Туцовића и Ђуре Јакшића- 
            испред католичког гробља          1 
локација 
 - у ул. Николе Тесле испред Дома „ Нађ Иштван“      1 локација 



Број 5.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
5. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 164.  
               164. Oldal 

 - у ул. М. Шарановића- испред нортон бунара       1 
локација 
 - на углу ул. Здравка Гложанског и ул. Светозара Марковића – 
            са леве стране гледајући према град        1 локација 
 - на углу ул. Хове Фриђеша и ул. Браће Тице       1 локација 
 - на углу ул. Ади Ендреа и ул. Арањ Јаноша       1 локација 
 - на углу ул. Милорада Руса и ул. Ивана Ћирића       1 
локација 
 - у Пролетерској улици на простору пијаце       7 локација 
 - у насељу Север Ђуркић на кат. парц. бр. 1576       1 
локација 
 - у ул. Маршала Тита испред зграде бр. 94. кат. парц. бр. 8071     1 
локација 
 - у ул. Омладинска б.б. испред куле С-3        1 
локација 
 - у ул. Лењинова испред кућног бр. 52        1 локација 
 - на углу ул. Републиканске и Николе Тесле       1 локација 
 - у ул. Моше Пијаде б.б. испред фабрике „8. Октобар“      1 
локација 
 - на углу ул. Боре Влајкова и Милоша Бугарског      1 локација 
 - на Тргу Братства и Јединства         1 локација 
 - на углу ул. 8. Октобра и Синђелићеве        1 локација 
 - на углу ул. Моше Пијаде и 1. Маја        1 локација 
III БЕЧЕЈ – БАЧКО ПЕТРОВО СЕЛО 
 
 - на углу ул. Лењинова и ул. Маршала Тита-код МЗ      3 локације 
 - на углу ул. Лењинова и Ђ. Ђаковића-код ОШ     1 
локација 
 - у ул. Јожеф Атиле поред пијаце између тротоара и пута, 
            на кат. парц. бр. 3741          5 локација 
 - на углу ул. Маршала Тита и ул. Иве Лоле Рибара – 
            на западној страни раскрснице         1 локација 
 - на углу ул. Маршала Тита и ул. Омладинске – 
            на западној страни раскрснице        1 локација 
 - на углу ул. Дожа Ђерђа и ул. Гаврила Принципа – 
            на западној раскрсници          1 локација 
 - на углу ул. Дожа Ђерђа и ул. Петра Драпшина       1 
локација 
 - на углу ул. Петра Драпшина и ул. Змај Јовине код католичког гробља.  1 
локација 
 - на углу улица М. Шарановића и ул. Д. Дујина        1 
локација 
 - на углу ул. Лењинова и ул. Ђ. Јакшића         1 
локација 
 - на углу ул. ЈНА и ул. Ђ. Јакшића          1 
локација 
 - на углу ул. Лењинова и Трга Ослобођења      1 локација 
 - на углу ул. Маршала Тита и Лењинове        2 
локације 
 - на углу ул. Лазе Костића и ул. Омладинске – 
            код православног гробља           1 локација 
 - на углу ул. Пап Павла и ул. Шипош Јаноша        1 локација 



Страна 165.                                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
165. Oldal                                                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

             Број 5. 
             5. Szám 
       

 

 - на углу ул. Пап Павла и ул. Танчич Михаља        1 
локација 
  
IV БАЧКО ГРАДИШТЕ 
 
 - у ул. Маршала Тита код МЗ          1 локација 
 - на углу ул. 22. Октобра и ул. Д. Васиљева        1 локација 
 - на углу ул. Маршала Тита и ул. Д. Гуцуње        1 локација 
 - у ул. НОВ-испред биоскопа између тротоара и пута       2 
локације 
 - на купалишту на Мртвој Тиси код моста      1 локација 
 - на углу ул. НОВ и ул. Маршала Тита-кат. парц. бр. 2245/1      1 
локација 
  
V РАДИЧЕВИЋ 
 
 - у ул. Петра Драпшина-код чесме         1 
локација 
 - у центру између ул. Иве Лоле Рибара и ул. Жарка Зрењанина  3 локације 
 - на месту старе поште – преко пута школе       1 локација 
 
VI МИЛЕШЕВО 
 
 - код Месне канцеларије          1 локација 
 - код пијаце            1 локација 
 - у Дрљану на углу ул. Иве Лоле Рибара и ул. Лењинове   1 локација 
 - у Дрљану на почетку ул. Иве Лоле Рибара       1 локација 
 
VII ПОЉАНИЦА 
 
 - преко пута школе           1 локација 
 - преко пута игралишта          1 локација 

 
 

Члан 3. 
 Постојеће локације са затеченим наменама задржавају се у периоду од 2008 – 2013. 
године. 
 Ступањем на снагу овог Решења престају да важе Решења о распореду места за 
постављање киоска на територији општине Бечеј објављена у („Службеном листу општине 
Бечеј“, број 6/2001, 5/2003, 6/2004, 4/2005 и 6/2005). 

Члан 4. 
 Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 
општине Бечеј“. 
 
          Република Србија                                            
Аутономна Покрајина Војводина                                  
              Општина Бечеј 
     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
Број: II 352-38/2008              Душан Јовановић, с. р. 
Датум: 30.04.2008. године 
                Б Е Ч Е Ј 
 



Број 5.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
5. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 166.  
               166. Oldal 

-----------0----------- 
 

 Óbecse Község Alapszabályának (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/2002 szám) 41. és 42. 
szakasza, továbbá A kioszkok és egyéb ideiglenes objektumok elhelyezéséről szóló határozat 
(Óbecse Község Hivatalos Lapja, 4/1996, 3/2001 és 1/2008 szám) 6. szakasza alapján, Óbecse 
község elnöke az Óbecsei Községi Közigazgatási Hivatal Településrendezési, Építésügyi, 
Közművesítési és Környezetvédelmi Osztályának javaslatára, 2008. április 30-án  
 

VÉGZÉST 
hozott 

a kioszkok felállítására szolgáló helyek meghatározásáról Óbecse község területén 
 

1. szakasz 
 Jelen Végzéssel meghatározzuk a kioszkok felállítására szolgáló helyeket Óbecse község 
területén. 
 A kioszkok felállítására szolgáló helyeket a 2008—2013. évi időszakra határozzuk meg. 

2. szakasz 
 A kioszkok felállítására A kioszkok és egyéb ideiglenes objektumok felállításának 
feltételeiről szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 4/1996, 3/2001 és 1/2008 szám) 
előírt módon és feltételek mellett a következő helyeket határozzuk meg:  
 
I. ÓBECSE  
  
 A Tisza folyótól a Köztársaság utcáig és a Svetozar Marković utcától a JNH utcáig elterülő 
központi övezetben:  
- a Tito marsall és a Köztársaság utca délnyugati kereszteződésénél 1 hely 
- a Boris Kidrič és a Köztársaság utca északnyugati kereszteződésénél 1 hely 
- az Ivo Lola Ribar utcában a 28-as és a 32-es számú épületek közötti 
telken 2 hely 
- az Ivo Lola Ribar utcában a 4574-es számú kataszteri parcellán a 
Múzeum és Képtár udvarhelyisége 7 hely 
- a 7 SKOJ titkár lakótömb Ivo Lola Ribar utcai bejáratánál 1 hely 
- az autóbusz-állomás területén az indulási peronoknál 11 hely 
- az autóbusz-állomás területén az érkezési peronoknál  13 hely  
- a Žarko Zrenjanin utcában az autóbusz-állomás bejárata mellett az 
érkezési peronoknál   3 hely  
- a Žarko Zrenjanin utcában, a Zvezda és a JNB Elszámolási és Fizetési 
Intézete között 3 hely 
- a Boris Kidrič utcában a Borovo előtt a 4948-as számú kataszteri 
parcellán 1 hely 
- a Todor Dukin és a JNH utcák kereszteződésénél, a 2982-es kataszteri 
parcellán levő szemafornál 3 hely 
- a Todor Dukin utcában a Jódfürdő területén a 3149-es számú kataszteri 
parcellán 1 hely  
- a Todor Dukin utcában a medence és az Ifjúsági Sportközpont 
bejáratánál, a Turist mellett 1 hely 
- a Mladost Ifjúsági Sportközpont Boris Kidrič utca felőli bejáratánál 3 hely 
- a Tisza parti strand mellett 3 hely 
- a Tisza parti üdülőtelepen – a JNH utca folytatásában 12 hely 
- a Tisza parti üdülőtelepen – a Jug Bogdan utca folytatásában 10 hely 
- a Tito marsall utcában a 27-es számú épület és az S-6-os tömbház között 1 hely 
- a Žarko Zrenjanin utcában, az 50-es házszám előtt  1 hely 



Страна 167.                                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
167. Oldal                                                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

             Број 5. 
             5. Szám 
       

 

- a Petar Drapšin utcában a 3-as házszám előtt 1 hely
- a Tito marsall utcában a városi gyógyszertár előtt 1 hely
- a Tito marsall és az Ivo Lola Ribar utcák sarkán 1 hely
- az Ivo Lola Ribar utcában a városi gyógyszertár mögött 1 hely
- a Tito marsall és a Köztársaság utcák északnyugati kereszteződésénél 1 hely
- az Ivo Lola Ribar és a Boris Kidrič utcák sarkán 1 hely
- a Köztársaság utcában a Petőfi Sándor iskola előtt 1 hely
- a Felszabadulás tér és a Lenin utca sarkán a két beton virágtartó között 2 hely
- a Petar Drapšin utcában a nyomda mellett 2 hely
- a Moša Pijade és a Boris Kidrič utcák sarkán a városi kávéház előtt 3 hely
 
II. ÓBECSE – a központi övezeten kívül  
 
- az ing. Ivan Perišić Helyi Közösség épületénél 2 hely
- a Lenin utca végén, a Sörgyárnál 1 hely
- a Stevan Knićanin és a Marx Károly utcák sarkán 1 hely
- a Marx Károly utcában az 5-ös számú épület előtt – a 8054-es számú 
kataszteri parcellán 1 hely
- a Tito marsall és az Október 8. utcák sarkán, a valamikori 
rendőrállomásnál 1 hely
- a Predrag Hadnađev és a Vajdasági brigád utcák sarkán a 2440-es 
számú kataszteri parcellán 2 hely
- a Đura Jakšić és a Petar Drapšin utcák sarkán – az óvoda előtt 1 hely
- a Vlado Provči utcában a törökbecsei úton, az óbecsei Zidar Rt. bejárati 
kapuja mellett 1 hely
- a Dimitrije Tucović és a Đura Jakšić utcák sarkán – a katolikus temető 
előtt 1 hely
- a Nikola Tesla utcában a Nagy István Otthon előtt 1 hely
- a Momčilo Šaranović utcában a norton kút előtt 1 hely
- a Zdravko Gložanski és a Svetozar Marković utcák sarkán – bal oldalon 
a város felé nézve 1 hely
- a Hóvé Frigyes és a Tica fivérek utcák sarkán 1 hely
- az Ady Endre és az Arany János utcák sarkán 1 hely
- a Milorad Rus és az Ivan Ćirić utcák sarkán 1 hely
- a Proletár utcában a piactéren 7 hely
- a Sever Đurkić lakótelepen az 1576-os számú kataszteri parcellán 1 hely
- a Tito marsall utcában a 94-es számú épület előtt, a 8071-es számú 
kataszteri parcellán 1 hely
- az Ifjúság utcában az S-3-as tömbház előtt 1 hely
- a Lenin utcában az 52-es számú épület előtt 1 hely
- a Köztársaság és a Nikola Tesla utcák sarkán 1 hely
- a Moša Pijade utcában az Október 8. gyár előtt 1 hely
- a Bora Vlajkov és a Miloš Bugarski utcák sarkán 1 hely
- a Testvériség és egység téren 1 hely
- az Október 8. és a Sinđelić utcák sarkán 1 hely
- a Moša Pijade és a Május 1. utcák sarkán 1 hely
 
III. ÓBECSE – PÉTERRÉVE 
 
- a Lenin és a Tito marsall utcák sarkán – a helyi közösségnél 3 hely
- a Lenin és a Đuro Đaković utcák sarkán – az iskolánál 1 hely
- a József Attila utcában a piacnál, a járda és az úttest között, a 3741-es 5 hely



Број 5.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
5. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 168.  
               168. Oldal 

számú kataszteri parcellán 
- a Tito marsall és az Ivo Lola Ribar utcák kereszteződésének nyugati 
oldalán 1 hely 
- a Tito marsall és az Ifjúság utcák kereszteződésének nyugati oldalán 1 hely 
- a Dózsa György és a Gavrilo Princip utcák kereszteződésének nyugati 
oldalán 1 hely 
- a Dózsa György és a Petar Drapšin utcák sarkán 1 hely 
- a Petar Drapšin és a Zmaj Jova utcák sarkán, a katolikus temetőnél 1 hely 
- a Momčilo Šaranović  és a D. Dujin utcák sarkán 1 hely 
- a Lenin és a Đura Jakšić utcák sarkán 1 hely 
- a JNH és a Đura Jakšić utcák sarkán 1 hely 
- a Lenin utca és a Felszabadulás tér sarkán 1 hely 
- a Tito marsall és a Lenin utca sarkán 2 hely 
- a Laza Kostić és az Ifjúság utcák sarkán – a pravoszláv temetőnél 1 hely 
- a Papp Pál és a Sípos János utcák sarkán 1 hely 
- a Papp Pál és a Táncsics Mihály utcák sarkán 1 hely 
 
IV. BÁCSFÖLDVÁR 
  
- a Tito marsall utcában a helyi közösségnél 1 hely 
- az Október 22. és a D. Vasiljev utcák sarkán 1 hely 
- a Tito marsall és a D. Gucunja utcák sarkán 1 hely 
- az NFK utcában – a mozi előtt, a járda és az úttest között 2 hely 
- a holt-tiszai strandon, a hídnál 1 hely 
- az NFK és a Tito marsall utcák sarkán, a 2245/1-es számú kataszteri 
parcellán 1 hely 
 
V. RADIČEVIĆ 
  
- a Petar Drapšin utcában, a kútnál 1 hely 
- a központban az Ivo Lola Ribar és a Žarko Zrenjanin utcák között 3 hely 
- a valamikori posta helyén - az iskolával szemben 1 hely 
 
VI. MILEŠEVO 
  
- a helyi közösségnél 1 hely 
- a piactérnél 1 hely 
- Dreán az Ivo Lola Ribar és a Lenin utcák sarkán 1 hely 
- Dreán az Ivo Lola Ribar utca kezdeténél 1 hely 
VII. PECESOR 
  
- az iskolával szemben 1 hely 
- a játszótérrel szemben 1 hely 
 

3. szakasz 
 A létező lokációk az adott állapotban 2008-tól 2013-ig maradnak fenn.  
 Jelen Végzés hatálybalépésével érvényüket vesztik a kioszkok Óbecse község területén való 
felállításának helyéről szóló azon végzések, melyek Óbecse Község 6/2001, 5/2003.6/2004, 4/2005 
és 6/2005 számú Hivatalos Lapjában jelentek meg.  

4. szakasz 
 Jelen Végzés Óbecse Község Hivatalos Lapjában való közzétételétől számított nyolcadik 
napon lép hatályba.    



Страна 169.                                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
169. Oldal                                                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

             Број 5. 
             5. Szám 
       

 

   
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község                 KÖZSÉGI ELNÖK,  
       KÖZSÉGI ELNÖK              Dušan Jovanović, s.k. 
Ikt. sz.: II 352-38/2008 
Kelt: 2008. április 30-án 
            Ó B E C S E  

-----------0----------- 
 
 На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 
9/2002, 87/2002, 61/2005 -  др. Закон, 66/2005, 101/2005 – др. Закон, 62/2006 – др. Закон, 63/2006 
– испр. др. Закона, 85/2006 и 86/2006 – испр.), члана 14. Одлуке о Буџету општине Бечеј за 
2008. годину („Сл. лист општине Бечеј”, број 10/2007 од 21.12.2007. године) и члана 41. став 
1. и члана 42. став 1. Статута општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
председник општине Бечеј, дана 24.04.2008. године донео је следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 1. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету општине Бечеј за 2008. годину („Сл. 
лист општине Бечеј”, број 10/2007), раздео 1, глава 2, функција 160, позиција 22, економска 
класификација 499 – Текућа резерва - одобравају се средства у износу од 30.000,00 динара, 
да се иста пренесу на: 

2.  Раздео 1, глава 1, функција 110, позиција 20, економска класификација 621 – 
Набавка домаће финансијске имовине у износу од 30.000,00 динара за оснивање Друштва за 
пружање комуналних услуга „Потисје” друштво са ограниченом одговорношћу Бечеј. 
 3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за финансије и локалну пореску 
администрацију.  
 4. Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,  
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                  Душан Јовановић, с. р. 
Број: II-400-216/2008 
Dana: 24.04.2008. године 
                Б Е Ч Е Ј    

 
-----------0----------- 

 A költségvetésrendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye 9/2002, 87/2002, 61/2005 
– más törvény 66/2005, 101/2005 – más törvény 62/2006 – más törvény 63/2006 – más 
törvénykiigazítás 85/2006 és 86/2006 szám) 48. szakaszának 3. bekezdése, Óbecse község 2008. évi 
költségvetéséről szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja 10/2007 szám – 2007. december 
21.) 14. szakasza, valamint Óbecse község Statútuma (Óbecse Község Hivatalos Lapja 3/2002 
szám) 41. szakaszának 1. bekezdése és 42. szakaszának 1. bekezdése alapján, Óbecse község 
elnöke 2008. április 24-én  
 

Végzést 
hozott 

A folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról 
 



Број 5.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
5. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 170.  
               170. Oldal 

 1. A 2008. évi óbecsei községi költségvetésről szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos 
Lapja 10/2007 szám) meghatározott eszközökből, pontosabban az 1. rész, 2. fejezet, 160-as 
funkció, 22-es helyrend, 499-es gazdasági minősítés alatti – Folyó tartalékeszközökből – 
jóváhagyjuk 30 000,00 dinár átutalását a következő rendeltetésre:  
 2. 30 000,00 dinárt átutalunk az 1. rész, 1. fejezet, 110-es funkció, 20-as helyrend, 621-es 
gazdasági minősítés alatti – Hazai pénzvagyon beszerzése tételbe az óbecsei Tisza mente 
Kommunális Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság alapítására. 

3. Jelen Végzés végrehajtásáról a Pénzügyi és Helyi Adóügykezelési Osztály gondoskodik.  
 4. Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község                KÖZSÉGI ELNÖK,  
       KÖZSÉGI ELNÖK              Dušan Jovanović, s.k. 
Ikt. sz.: II-400-216/2008 
Kelt: 2008. április 24-én 
            Ó B E C S E 
 

-----------0----------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Т А R T A L O M 
 

 

Ред. бр.                                         Н а з и в                                                                                Страна    
Sorszám                                  E l n e v e z é s                                                                               Oldal 



Страна 171.                                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
171. Oldal                                                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

 

             Број 5. 
             5. Szám 
       

 

  Решење о утврђивању проширеног састава Општинске изборне 
  комисије          161 
  Végzés a Községi Választási Bizottság bővített összetételének 
  megerősítéséről         161 

Решење о распореду места за постављање киоска на територији  
  општине Бечеј         162 
  Végzés a kioszkok felállítására szolgáló helyek meghatározásáról  
  Óbecse község területén        165 
  Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве    168 
  Végzés a folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról   169 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                          Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби. 
                        Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6912-222 
                    Oдговорни уредник: Дубравка Ковачев, секретар Службе за скупштинске послове 
                                                        Штампа: Општинска управа Бечеј 
                                                                      ----------0---------- 
                          Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg. 
                         Kiadja: Óbecse Község Képviselő-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 6912-222 
                              Felelős szerkesztő: Dubravka Kovačev, a Képviselő-testületi Szolgálat titkára 

Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás 
 


